1

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS

DE NÍVEL SUPERIOR, DE NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL FUNDAMENTAL
EDITAL N.º 20 – PMRB, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2007

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BRANCO torna públicos o resultado provisório na

avaliação de títulos para o cargo de Procurador Jurídico I, referente ao concurso público para provimento
de vagas em cargos de nível superior, de nível médio e de nível fundamental do Quadro de Pessoal da
Prefeitura Municipal de Rio Branco.
1 Resultado provisório na avaliação de títulos para o cargo de Procurador Jurídico I, na seguinte ordem:
nível, cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação
de títulos.
1.1 NÍVEL SUPERIOR NÍVEL V
1.1.1 PROCURADOR JURÍDICO I
10051839, Adamarcia Machado Nascimento, 3,00 / 10037143, Aieza dos Santos Bandeira, 1,00 /
10041262, Alcemara Carmem Borges Marques Melo, 1,50 / 10003774, Alessandro Felipe de Araujo, 0,00
/ 10030569, André Fabiano Santos Aguiar, 0,50 / 10037325, Bruno Rodrigues Chaves, 0,00 / 10051255,
Camila Fontinele da Silva, 0,00 / 10023943, Cristiani Feitosa Ferreira, 0,00 / 10027365, Edson Rigaud
Viana Neto, 1,00 / 10046836, Erick Venancio Lima do Nascimento, 4,00 / 10024935, Everthon Barbosa
Padilha de Melo, 0,00 / 10044108, Fabiana Dantas Soares Alves da Mota, 0,00 / 10036911, Fabio Araujo
dos Reis, 0,00 / 10042301, Francisco Silva Lima, 0,00 / 10049224, Franklin Davi Reinaldo de Moura,
1,50 / 10032278, Gessy Rosa Bandeira da Silva, 6,50 / 10050458, Helen de Freitas Cavalcante, 0,00 /
10030791, James Antunes Ribeiro Aguiar, 3,00 / 10043107, Josialdo Aparecido Batista Ferreira, 0,00 /
10000138, Julle Anderson de Souza Mota, 2,00 / 10003892, Karina Farah de Souza, 3,50 / 10009469,
Marcos Vinicius Pacheco da Silva Cunha, 0,00 / 10031114, Moises da Silva Maia, 1,00 / 10051449, Nara
Cibele Brana Bezerra, 3,50 / 10017464, Paula de Mendonca Nonato, 0,00 / 10035933, Raquel Eline da
Silva, 2,00 / 10005982, Rodney Clementino da Silva, 0,00 / 10038531, Roosevelt Queiroz Costa Junior,
2,50.
1.1.1.1 Resultado provisório na avaliação de títulos dos candidatos ao cargo de Procurador Jurídico I que
se declararam portadores de deficiência, na seguinte ordem: nível, cargo, número de inscrição, nome
do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.
10036015, Daniell Pires Ferreira, 0,00 / 10050622, Waldir Goncalves Legal, 0,00.
2 DOS RECURSOS
2.1 Os candidatos poderão ter acesso ao espelho da planilha de avaliação de títulos, bem como interpor
recurso contra o resultado provisório na avaliação de títulos, das 9 horas do dia 14 de novembro de
2007 às 18 horas do dia 15 de novembro de 2007, observado o horário oficial de Brasília/DF, no
endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/pmrb2007, por meio do Sistema Eletrônico de
Interposição de Recurso.
2.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de
outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização dos espelhos de
avaliação, bem como a interposição de recursos.

 2

2.2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.
2.3 Recursos cujo teor desrespeite a banca serão preliminarmente indeferidos.
2.4 Não será aceito recurso via postal, via fax, via correio eletrônico ou, ainda, fora do prazo e/ou em
desacordo com o Edital n.º 1 – PMRB, de 5 de julho de 2007, publicado na Diário Oficial do Estado

Acre, e com este edital.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final na avaliação de títulos e o resultado final no concurso para o cargo de Procurador
Jurídico I, serão publicados no Diário Oficial do Estado do Acre e divulgados no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/pmrb2007, na data provável de 28 de novembro de 2007

RAIMUNDO ANGELIM VASCONCELOS
Prefeito Municipal de Rio Branco